

XXI. Urheilulautakunta.

Urheilulautakunnan kertomus vuodelta 1922 oli seuraava:

Helsingin kaupungin urheilulautakuntaan kuuluivat: hammaslääkäri R. Stenberg puheenjohtajana, verhoilijamestari V. Lähteinen, varapuheenjohtajana sekä muina jäseninä neiti A. Collan, insinööri E. v. Frenckell ja postiljooni U. Rinne. Sihteerinä toimi vänrikki K. Soinio. Lautakunta kokoon-tui toimintakautenaan kaikkiaan 9 kertaa.

Kaupungin kelkkamäkien hoito ja järjestely oli siirtynyt kaupungin puu-tarhurilta urheilulautakunnalle, jolle tätä tarkoitusta varten oli luovutettu käyttövaroja 30,000 markkaa. Kaikkiaan oli vuoden kuluessa käytännössä 9 kelkkamäkeä eri puolilla kaupunkia, ja koetettiin heti alusta alkaen työsken-nellä siihen suuntaan, että kelkkamäet voitaisiin loppupalvelulla pitää auki niin kauan kuin suinkin.

Lautakunta ehdotti rahatoimikamarille, että se saisi tehdä ehdotuksen Eläintarhan urheilukentän vuokraamiseksi eri seuroille, minkä ehdotuksen rahatoimikamari hyväksyi. Kentän vuokraaminen on sittemmin käynyt entistä paremmin ja rauhallisemmin.

Antamassaan lausunnossa Svenskt förbund för fysisk fostran för Fin-lands kvinnor nimisen yhdistyksen valtuustolle tekemän anomuksen johdosta 1,000 markan suuruisen apurahan myöntämisestä urheiluharjoitusten järjestä-mistä varten kaupungin oppilaitosten oppilaille, puolsi lautakunta sanottua anomusta.

Rakenteilla olevan Mustikkamaan uimalaitoksen rakennustöitä tarkas-tettaessa huomattiin, ettei sitä rakennettu lautakunnan tekemän ohjelman mukaan, minkätähden lautakunta lähetti kirjelmän valtuustolle, jossa hu-mautettiin millaiseksi lautakunta tahtoisivat sanotun uimalaitoksen. Uudet, v. t. apulais-kaupunginarkkitehti E. Flinckenberg'in piirustukset myötälitettiin. Asiaa ei vuoden varrella ratkaistu. Rahatoimikamariin lähetti lautakunta ehdo-tuksen kaupungin uimalaitoksissa tehtävistä välttämättömistä korjauksista.

Menoarvion luistinratoja varten otetun 30,000 markan suuruisen määrä-rahaman jakoi lautakunta seuraavasti: Suomalainen luistinrata sai 18,077: 91, Hel-singfors skridskoklubb 7,452: 67 ja osakeyhtiö Pallokenttä 4,469: 42 markkaa.

Myöskin antoi lautakunta rahatoimikamarille lausunnon koskeva yksityis-ten henkilöiden tekemiä anomuksia paikkain osottamisesta luisenratoja varten.

Rahatoimikamarille lähetettiin ehdotus uimalaitosten jakamisesta eri uimaseurojen kesken sekä myöskin valtuuston myöntämän 30,000 markan suuruisen avustuksen jakamisesta. Kullekin uimaseuralle ehdotettiin kesäksi 1922 myönnettäväksi käyttöoikeus samaan uimalaitokseen kun sillä on ollut aikaisemmin, ja avustusraha jaettiin tasan kunkin uimaseuran kesken.

Työväen urheiluliiton Helsingin piirille päätettiin ehdottaa annettavaksi 1,500 markkaa lasten leikkityön auttamiseksi.

Lautakunta teki rahatoimikamarille kysymyksen millä ehdoilla kaupunki olisi halukas luovuttamaan Käpylän urheilijoille hiihtomäki-alueen Taivas-kalliolta Käpylässä.

Lautakunnan johtosääntöä laadittaessa on lautakunta ollut yhteistoimin-nassa valtuuston ja rahatoimikamarin kanssa.